- Stromschienen ONETrack Anbau

ST-A S/S-9000-111

Beschreibung

+ Material: Stahl verzinkt

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Farbe Artikelnummer EAN
silber 662749 4043544738424

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 26.07.2022

« Deckenbiigel mit automatischem Greifer

40 mm
22mm
16 mm
0.02kg
0.02kg
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